Beste Defile

Jaaruitslag optocht

cat. [Schutterij |Plaats BSF4 |[BSF1 | BSF2 | BSF3 [ org | totaal

OE St. Catharina Stramproy 100,6f 101,8] 108,2 106,6 417,2 1
OE St. Antonius Stramproy 100,01 102,4 0,0f 107,01 103,11 412,5| 2
NEO St. Jacobus Hunsel 99,6 99,4 98,0/ 107,6 404,61 1
NEO St. Nicolaas Heythuysen 95,01 102,4] 100,2| 106,2 403,81 2
NEO St. Severinus Grathem 95,01 103,2 98,8 106,6 403,6] 3
NEO St. Oda Boshoven 97,6 99,6 100,2] 106,0 403,4] 4
NEO St. Sebastianus Laar 91,4 97,2 104,8] 106,4 3998 5
NEO St. Jan Baexem 94,2 97,6 99,0 104,2 395,00 6
NEO St. Odilia Ospeldijk 88,8 0,0 99,2 105,0 97,71 390,71 7
NEO St. Sebastianus Ell 88,8 97,4 99,4 102,2 3878 8
NEO St. Lucie Nederweert-Eind 85,6 96,0 96,8 105,2 383,6] 9
NEO St. Barbara Leveroy 90,6 97,0 92,6] 103,0 383,2( 10
NEO St. Lambertus Neeritter 85,4 95,0 92,6 104,8 377,8| 11
NEO St. Nic. en Ant. Budel 88,0 96,2 90,0 0,0 91,4 365,6] 12
NEO St. Paulus Roggel 90,6 0,0 0,0 0,0 90,6/ 13
NEG St. Willibrordus Meijel 104,4] 103,0/ 108,8] 1054 421,61 1
NEG St. Nicolaas Meijel 102,01 103,6 99,6 106,0 411,2] 2
GNE St. Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 99,41 100,6 99,8 103,4 403,2 1
GNE St. Margaretha & St. Petrus lIttervoort / Kelpen-Oler 89,0 97,81 100,2 103,0 390,01 2




Beste Houding

Jaaruitslag optocht

cat. [Schutterij |Plaats BSF4 |[BSF1 | BSF2 | BSF3 [ org | totaal

OE St. Catharina Stramproy 112,01 106,6f 106,6|f 108,8 434,01 1
OE St. Antonius Stramproy 96,0l 106,6 0,01 104,6| 102,4| 4096 2
NEO St. Sebastianus Laar 110,0/ 101,0| 109,8] 106,6 427,41 1
NEO St. Jan Baexem 102,00 110,01 105,6] 104,2 421,81 2
NEO St. Severinus Grathem 102,0/ 105,4| 107,8] 105,8 421,01 3
NEO St. Jacobus Hunsel 108,01 100,8] 104,0] 105,8 418,6] 4
NEO St. Nicolaas Heythuysen 102,01 107,2| 102,6/ 106,8 418,6] 4
NEO St. Oda Boshoven 102,01 102,2| 108,4| 1051 417,71 6
NEO St. Sebastianus Ell 94,01 103,2 99,0/ 1044 400,6] 7
NEO St. Lucie Nederweert-Eind 96,0 99,2 101,6] 103,2 400,01 8
NEO St. Odilia Ospeldijk 94,0 0,0f 102,8| 1028 99,9] 399,5| 9
NEO St. Barbara Leveroy 98,0/ 101,2 98,01 102,2 3994 10
NEO St. Lambertus Neeritter 86,0/ 103,6/ 102,8/ 105,8 398,2( 11
NEO St. Nic. en Ant. Budel 74,0 99,8 99,0 0,0 90,9|] 363,71 12
NEO St. Paulus Roggel 98,0 0,0 0,0 0,0 98,0 13
NEG St. Willibrordus Meijel 112,00 111,8/ 106,0| 108,0 437,81 1
NEG St. Nicolaas Meijel 98,0/ 106,4| 110,4| 107,4 422,21 2
GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 102,0f 106,6f 105,2 105,4 419,2 1
GNE St. Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 100,0f 105,4( 104,4( 101,2 411,01 2




Mooiste Geheel

Jaaruitslag optocht

cat. [Schutterij |Plaats BSF4 |[BSF1 | BSF2 | BSF3 [ org | totaal

OE St. Catharina Stramproy 104,6| 104,0f 102,6 0,0 311,2 1
OE St. Antonius Stramproy 100,2 99,0 0,0 0,0 99,6] 298,8] 2
NEO St. Nicolaas Heythuysen 104,2] 107,01 103,0 0,0 314,21 1
NEO St. Severinus Grathem 104,01 104,01 102,6 0,0 310,6f 2
NEO St. Barbara Leveroy 100,6] 106,0] 101,2 0,0 307,8 3
NEO St. Jacobus Hunsel 106,0] 101,6 99,6 0,0 307,2 4
NEO St. Oda Boshoven 102,0 98,2 103,0 0,0 303,2 5
NEO St. Sebastianus Laar 99,2 104,0 98,6 0,0 301,8 6
NEO St. Jan Baexem 101,8] 103,0 94,2 0,0 299,01 7
NEO St. Lucie Nederweert-Eind 99,2 100,0 94,6 0,0 293,8] 8
NEO St. Sebastianus Ell 99,6 94,0 97,6 0,0 291,21 9
NEO St. Nic. en Ant. Budel 99,2 95,0 95,4 0,0 0,0] 289,6] 10
NEO St. Odilia Ospeldijk 97,2 0,0 94,6 0,0 95,9| 287,71 11
NEO St. Lambertus Neeritter 94,0 94,0 97,6 0,0 285,6] 12
NEO St. Paulus Roggel 97,4 0,0 0,0 0,0 97,4 13
NEG St. Willibrordus Meijel 104,4] 105,01 102,0 0,0 3114 1
NEG St. Nicolaas Meijel 100,0/ 100,4| 106,8 0,0 307,2 2
GNE St. Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 99,6/ 101,0 98,2 0,0 298,8] 1
GNE St. Margaretha & St. Petrus lIttervoort / Kelpen-Oler 98,01 104,0 95,6 0,0 2976 2




Beste Bordjesdrager

Jaaruitslag optocht

cat. [Schutterij |Plaats BSF1 | BSF2 | BSF3 | BSF4 [ org | totaal

OE St. Antonius Stramproy 113,2 0,0 98,0 95,8 102,3| 409,3| 1
OE St. Catharina Stramproy 107,2 98,01 100,0 99,2 4044 2
NEO St. Nicolaas Heythuysen 112,01 107,0 96,0/ 106,8 421,81 1
NEO St. Severinus Grathem 111,6] 106,0 96,0 98,0 411,6] 2
NEO St. Lucie Nederweert-Eind 111,4] 100,0 97,01 100,8 409,21 3
NEO St. Jan Baexem 109,6] 102,0 94,0 0,0/ 101,9] 407,5| 4
NEO St. Sebastianus Laar 107,2 99,0 96,0 99,8 402,01 5
NEO St. Oda Boshoven 111,8] 100,0 96,0 93,2 401,01 6
NEO St. Jacobus Hunsel 109,4 99,0 93,0 94,6 396,0f 7
NEO St. Barbara Leveroy 107,0 99,0 89,0 99,0 394,0f 8
NEO St. Lambertus Neeritter 0,0 96,0 92,0 99,0 287,01 9
NEO St. Sebastianus Ell 89,6 93,0 0,0 91,6 274,21 10
NEO St. Nic. en Ant. Budel 89,6 0,0 0,0 0,0 29,9 119,5| 11
NEG St. Nicolaas Meijel 109,41 109,0 99,0 102,2 419,61 1
NEG St. Willibrordus Meijel 110,2] 103,0 95,0 92,4 400,6] 2
GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 110,0f 105,0 940! 108,0 417,01 1
GNE St. Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 110,8{ 102,0 97,01 104,0 413,8] 2




Beste Tamboer-Maitre

Jaaruitslag optocht

cat. [Schutterij |Plaats BSF4 |[BSF1 | BSF2 | BSF3 [ org | totaal

OE St. Catharina Stramproy 106,6] 107,6] 104.,6 99,0 417,81 1
OE St. Antonius Stramproy 106,4] 102,0 0,0f 100,2] 102,91 411,5| 2
NEO St. Nicolaas Heythuysen 110,0] 109,8] 109,4| 103,6 432,81 1
NEO St. Severinus Grathem 108,4] 103,6/ 105,8] 104,2 422,01 2
NEO St. Oda Boshoven 108,6 99,4 104,8] 100,6 413,4] 3
NEO St. Lucie Nederweert-Eind 105,6]/ 108,01 106,2 92,2 412,01 4
NEO St. Jan Baexem 103,4 94,8/ 100,6 91,4 390,2 5
NEO St. Jacobus Hunsel 104,6 95,4 99,2 90,8 390,0f 6
NEO St. Odilia Ospeldijk 105,8 0,0 96,2 89,2 97,1 388,3] 7
NEO St. Lambertus Neeritter 90,6 101,0/ 103,6 90,6 3858 8
NEO St. Sebastianus Laar 104,2 93,4 102,6 83,2 3834 9
NEO St. Barbara Leveroy 100,2 91,0 98,2 87,8 377,2( 10
NEO St. Sebastianus Ell 106,2 0,0 0,0 0,0 106,2] 11
NEG St. Nicolaas Meijel 110,00 111,8] 116,8] 104,2 442,81 1
NEG St. Willibrordus Meijel 107,6/ 107,4| 106,8] 101,6 423,41 2
GNE St. Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 106,0f 108,4f 104,4| 102,0 420,81 1
GNE St. Margaretha & St. Petrus lIttervoort / Kelpen-Oler 0,0 100,8 106,6 94,0 3014 2




Beste Vaandeldrager

Jaaruitslag optocht

cat. [Schutterij |Plaats BSF4 |[BSF1 | BSF2 | BSF3 [ org | totaal

OE St. Catharina Stramproy 97,0 92,01 102,0 98,2 389,2 1
OE St. Antonius Stramproy 91,0 95,0 0,0 92,4 928 3712 2
NEO St. Nicolaas Heythuysen 107,00 105,01 104,01 107,2 423,21 1
NEO St. Jan Baexem 102,01 102,01 106,0] 105,0 415,01 2
NEO St. Severinus Grathem 99,0 104,01 105,01 104,4 412,41 3
NEO St. Oda Boshoven 95,0f 108,01 106,01 102,8 411,8] 4
NEO St. Barbara Leveroy 99,0/ 100,0 98,0 98,8 3958 5
NEO St. Lambertus Neeritter 101,0 95,0 98,0/ 101,6 3956 6
NEO St. Jacobus Hunsel 92,0 96,0/ 102,01 102,0 3920 7
NEO St. Sebastianus Ell 93,0 98,0 97,0 99,2 3872 8
NEO St. Sebastianus Laar 93,0 94,0 96,0 99,5 3825 9
NEO St. Lucie Nederweert-Eind 91,0 89,0/ 101,0 99,4 380,4f 10
NEO St. Paulus Roggel 92,0 96,0 96,0 91,2 375,2| 11
NEO St. Odilia Ospeldijk 93,0 0,0 95,0 90,8 929 371,71 12
NEO St. Nic. en Ant. Budel 87,0 93,0 94,0 0,0 91,3] 365,3] 13
NEG St. Willibrordus Meijel 97,8 97,01 101,0 97,6 3934 1
NEG St. Nicolaas Meijel 98,0 87,00 103,0 99,8 3878 2
GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 99,01 100,0 99,0 99,4 39741 1
GNE St. Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 90,01 102,01 102,0 96,0 390,01 2




Beste Commandant

Jaaruitslag optocht

cat. [Schutterij |Plaats BSF4 |[BSF1 | BSF2 | BSF3 [ org | totaal

OE St. Catharina Stramproy 106,0f 107,6f 108,0f 101,0 4226 1
OE St. Antonius Stramproy 102,0f 110,0 0,0 9401 102,01 408,01 2
NEO St. Nicolaas Heythuysen 108,01 109,6/ 108,6/ 101,0 427,21 1
NEO St. Severinus Grathem 104,01 115,2| 103,2 97,0 419,4] 2
NEO St. Lucie Nederweert-Eind 99,01 109,21 104,2 99,0 411,4] 3
NEO St. Jan Baexem 98,0| 108,6/ 104,8 95,0 406,4] 4
NEO St. Oda Boshoven 104,01 100,8/ 100,0] 101,0 405,81 5
NEO St. Jacobus Hunsel 98,0] 109,2] 102,44 96,0 405,6] 6
NEO St. Sebastianus Laar 101,0] 103,8] 101,4 98,0 404,21 7
NEO St. Barbara Leveroy 97,01 107,2] 103,44 94,0 401,6] 8
NEO St. Odilia Ospeldijk 102,0 0,0/ 1054 93,0/ 100,11 400,5 9
NEO St. Lambertus Neeritter 99,0| 104,6/ 100,6 89,0 393,2( 10
NEO St. Nic. en Ant. Budel 96,0 98,2 95,0 0,0 96,4| 385,6] 11
NEO St. Sebastianus Ell 101,01 107,2 99,4 0,0 307,6] 12
NEO St. Paulus Roggel 102,0 0,0 0,0 0,0 102,01 13
NEG St. Nicolaas Meijel 106,0/ 104,4| 109,6/ 101,0 421,01 1
NEG St. Willibrordus Meijel 101,0 99,6 102,01 100,0 402,61 2
GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 104,0f 109,0f 106,0 95,0 414,01 1
GNE St. Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 101,0f 109,0f 105,6 92,0 407,6] 2




Beste Majorette Jaaruitslag optocht

cat. [Schutterij |Plaats BSF4 |[BSF1 | BSF2 | BSF3 [ org | totaal

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 107,0f 1122 108,4f 105,0 4326 1




